
2020 年 7 月吉日 

お客様各位 

 

オンラインショップ棚卸期間の営業について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

棚卸期間の営業について下記の通りご案内申し上げます。 

 

■出荷停止期間 

2020 年 8 月 3 日（月）～2020 年 8 月 5 日（水） 

※2020 年 8 月 6 日(木)より順次発送いたします。 

■問い合わせ窓口 

通常通り営業いたします。 

※棚卸期間中前後の出荷日の予定 

ご注文完了日時→ 
7/29(水) 

AM5:50 迄 

7/30(木) 

AM5:50 迄 

7/30(木)AM5:50 以降～ 

8/5(水)AM5:50 迄 

出
荷
予
定
日 

1-2 営業日で出荷 通常通り出荷 8/6(木)～順次出荷 

2-4 営業日で出荷 

通常通り出荷 8/6(木)～順次出荷 3-5 営業日で出荷 

5-7 営業日で出荷 

 

 
※商品の手配状況及び補正内容により、通常よりも日数を頂く場合がございます。 

※着日指定で選択できる日時は、棚卸の出荷停止期間に伴い、通常よりも 

 日数を頂いております。あらかじめご了承をいただけますようお願い致します。 

※出荷予定日は商品選択時に表示されます。 

※出荷予定日が異なる商品を同時にご注文の場合、 

最も遅い出荷予定日が適用されます。 



 

■その他のご留意事項 

・交換品の出荷、返金は通常より日数をいただきます。 

・配送状況に関しては、マイページまたは商品発送メール内の、佐川急便お荷物 

 お問い合わせサービスから、送り状番号で検索しご確認ください。 

 

 

お客様におかれましては、ご不便をおかけすることとなり誠に申し訳ございませ

んが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご注文は通常通り 24 時間承っておりますので、ぜひご利用くださいませ。 

 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

 

AOKI オンラインショップ 


